

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО "ТОМСКПРОМСТРОЙБАНК" Г. ТОМСК		БИК	046902728
		Сч. №	30101810500000000728
Банк получателя	ИНН 7017380402	КПП 701701001	Сч. №
ООО "ТЕХНОМАРКЕТ-Т"		40702810606290006444	
Получатель			

Счет на оплату № 38/2 от 11 марта 2026 г.

Поставщик: ООО "ТЕХНОМАРКЕТ-Т", ИНН 7017380402, КПП 701701001, 634050, Томская область, город Томск, улица Татарская, 37/1, офис 7

Покупатель: ТОМСКИЙ НИМЦ, ИНН 7019011979, КПП 701701001, 634050, обл Томская, г Томск, ул Набережная реки Ушайки, дом 10

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Фартук для раздачи пищи 60*70см, хлопок, плотность 165гр/м2	10	шт	300,00	3 000,00
2	Фартук клеенчатый, 90*85см, ткань прорезиненная, повышенной плотности 400г/кв.м.	10	шт	425,00	4 250,00
3	Штора для душа 180x180 см	15	шт	240,00	3 600,00
4	Тарелка для 1 блюда 17см, стеклокерамика, белая	150	шт	95,00	14 250,00
5	Тарелка для 2 блюда, мелкая, 19см, стеклокерамика, белая	150	шт	90,00	13 500,00
6	Кружка 200мл, стеклокерамика, белая	100	шт	115,00	11 500,00
7	Поднос 350*470мм, пластик	4	шт	317,00	1 268,00
8	Контейнер пластик 30*20см, с крышкой	1	шт	300,00	300,00
				Итого:	51 668,00
				В том числе НДС	9 317,18

Всего наименований 8, на сумму 51 668,00 руб.
Пятьдесят одна тысяча шестьсот шестьдесят восемь рублей 00 копеек, в т. ч. НДС 22% - 9 317 руб. 18 коп.

Руководитель

Филинюк Е. А.

Бухгалтер

Филинюк Е. А.

